Starke Lösungen.
      Ohne Unterbrechung.
KESS Power Solutions GmbH | +43 720 895010-0 | www.kess.at | info@kess.at
Dauerhafter Schutz für kritische Systeme
Die Online Doppelwandler USV Serie KESSUPS 91RT ist die opti-
male Lösung für Ihre Anwendungen. Sie bietet den höchstmög-
lichen Schutz gegen alle Arten von elektronischen Störungen
(Stromausfälle, Spannungs- und/oder Frequenzänderungen,...)

- Schnittstelle für RS-232 und USB-
  Kommunikation
Anwendungsbereiche
Sicherheit und Flexibilität für einphasige Anwendungen.
Sichere Stromversorgung für alle Arten von IT-Anwendungen, wie zB
Sprach- und Datennetze, CAD/CAM, Dokumentar-Management, Unified
Communications (UC) oder Videostreaming.
Model Artikel-
nummer
Leistung
(VA / W)
Abmessungen
(L x B x H mm)
Gewicht
(kg)
KESSUPS-91RT-700 11640001 700 / 630 435 x 438 x 89 (2HE) 14
KESSUPS-91RT-1000 11640002 1.000 / 900 435 x 438 x 89 (2HE) 15
KESSUPS-91RT-1500 11640003 1.500 / 1.350 435 x 438 x 89 (2HE) 19
KESSUPS-91RT-2000 11640004 2.000 / 1.800 435 x 438 x 89 (2HE) 20
KESSUPS-91RT-3000 11640005 3.000 /  2.700 608 x 438 x 89 (2HE) 29
KESSUPS-91RT-4000 11640006 4.000 / 3.600 630 x 438 x 133 (3HE) 45
KESSUPS-91RT-5000 11640007 5.000 / 4.500 630 x 438 x 133 (3HE) 46
KESSUPS-91RT-6000 11640008 6.000 / 5.400 630 x 438 x 133 (3HE) 47
KESSUPS-91RT-8000 11640009 8.000 / 7.200 640 x 438 x 223 (5HE) 82
KESSUPS-91RT-10000 11640010 10.000 / 9.000 640 x 438 x 223 (5HE) 83
- Überwachungssoftware für
  Windows, Unix, Linux und Mac
- Intelligenter Steckplatz für SNMP/
  Relaiskarte